especializada no fornecimento, recarga de toner, os quais serão destinados ao atendimento das 

necessidades das secretarias municipais de referência e seus anexos.  

Contratado:  JOSÉ HENRIQUE DE ARAÚJO LIMA – ME., / CNPJ: 05.792.226/0001-96; 

Prazo de Vigência: 12 meses; 

Valor mensal: R$ 8.758,00 (oito mil setecentos e cinquenta e oito reais); 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato como a Lei 14.133/2021, 

para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

Barra Longa/MG, 26 de maio de 2025. 

Elson Aparecido de Oliveira - Prefeito Municipal

[...]

especializada no fornecimento, recarga de toner, os quais serão destinados ao atendimento das 

necessidades das secretarias municipais de referência e seus anexos.  

Contratado:  N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA., / CNPJ: 20.915.722/0001-83; 

Prazo de Vigência: 12 meses; 

Valor mensal: R$ 4.623,00 (quatro mil seiscentos e vinte três); 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato como a Lei 14.133/2021, 

para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

Barra Longa/MG, 27 de maio de 2025. 

Elson Aparecido de Oliveira